| Comitato

Regionale
Marche
San Savino 21 02 21
MARMX001 magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 127 PACINI Micol
2 74 CARDACCIA Luca
3 725 GORINI Andrea
4 90 VANTAGGIATO Matteo
5 41 CORSI Valentino
6 12 ROSATI Luca
7 381 GORINISimone
8 50 PRETELLI Mirko
9 153 BINDI Riccardo
10 237 BARBIERI Gabriele
11 11 ROCCI Luca
12 16 PECORILLI Lorenzo
13 459 TUMINI Nicolas
14 246 INDUTI Anthony
15 212 PALLADINO Antonio
16 424 LUPI Riccardo
17 218 CAPOLSINI Diego
18 8 CUCCARONI Giovanni
19 371 MIELE Marco
20 100 STRAFILE Salvatore
21 120 CIMARRA Beatrice
22 224 SARDISCO Antonino

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Categ.

Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior

Junior

Campionato Regionale Marche

125-Garal

Classifica dopo 10 Giri (13,400 Km)

Motoclub

Team Fix Racing Motocross
Motor'S Club Panicale
San Marino

Castel Del Monte
G.S.Fiamme Oro Milano
Over Competition Mx
San Marino

Amsil

Gaerne

Pellicorse
Settempedano

Lazio Racing

Mp Racing

Pardi Racing

Castel Del Monte
Matelica

Trasimeno G Capecchi
Suasa

Amsil

Castel Del Monte
Fermignanese

Tritone

Miglior tempo: nr 725 - GORINI Andrea 1:54.932 nel giro 1 Media 41,973

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming
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Moto

Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Husqgvarna
Gas Gas
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Fantic Moto
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha

Husqvarna

1

Tempo Tot.

20:19.126
20:22.364
20:24.445
20:48.137
20:52.946
21:01.280
21:18.948
21:22.922
21:33.559
21:33.678
21:40.370
21:42.773
21:48.611
21:50.340
21:50.777
21:52.637
21:53.856
22:34.320
20:37.225
21:11.629
21:37.073

3:00.764

Inizio gara 21/02/2021 12:17:41

Esposto ore: 12:42

San Savino, domenica 21 febbraio 2021

Media Vincitore 39,569 Km/h

Migliore

1:55.593
1:56.257
1:54.932
1:55.987
1:59.740
1:59.653
2:01.431
2:01.811
2:03.148
2:01.771
2:03.786
2:03.259
2:04.147
2:04.153
2:04.512
2:04.721
2:04.811
2:06.146
2:05.675
2:09.422
2:13.234
2:06.326

Nel
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1

Diff. primo

03.238
05.319
29.011
33.820
42.154
59.822
1:03.796
1:14.433
1:14.552
1:21.244
1:23.647
1:29.485
1:31.214
1:31.651
1:33.511
1:34.730
2:15.194
1 Giro
1 Giro
1 Giro
9 Giri

Fine gara 21/02/2021 12:40:17

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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